



ประกาศเทศบาลตำบลหนองหัวฟาน
เรื่อง ราคาากลางโครงการก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก ๒๐๐ คน ๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม
โรงเรียนเทศบาลหนองหัวฟาน

ด้วยเทศบาลตำบลหนองหัวฟาน จะดำเนินการจ้างก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก ๒๐๐ คน ๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลหนองหัวฟาน เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา ราคากลาง ๖,๑๙๔,๐๘๒.๐๑ บาท (หกล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันแปดสิบสองบาทหนึ่งสตางค์)

รายละเอียดตามแบบการเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างและตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้างที่แนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประกาศราคากลางดังกล่าว เพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖


(นายระยอง พิมพ์ปฐ)
นายกเทศมนตรีตำบลหนองหัวฟาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก ๒๐๐ คน ๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลหนองหัวฟาน เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน
 สถานที่ก่อสร้าง อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก ๒๐๐ คน ๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม
 ประเภทงานก่อสร้าง ตำบล หนองหัวฟาน อำเภอ ขามสะแกแสง จังหวัด นครราชสีมา โรงเรียนเทศบาลหนองหัวฟาน เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา
 แบบเลขที่ สน.ศท.อนุบล8 (ปรับปรุง 2545)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน
 แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
 คำจนวราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
1	อาคารเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) จำนวน 1.000 หลังละ 6,194,082.01 บาท	6,194,082.01	
สรุป	ราคากลาง	6,194,082.01	
ราคากลาง (..... ทกลานหนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันแปดสิบสองบาทหนึ่งสตางค์)			

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก ๒๐๐ คน ๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลหนองหัวฟาน เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน		
	อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก ๒๐๐ คน ๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม		
สถานที่ก่อสร้าง	โรงเรียนเทศบาลหนองหัวฟาน เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา	จังหวัด	นครราชสีมา
แบบเลขที่	สน.ศท.อนุบาล8 (ปรับปรุง 2545)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		



(วาทีต ฤวิรมะตัน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ปากภูมิ เกียมงกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(จิตพล นันทนงกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปลำค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก ๒๐๐ คน ๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลหนองหัวฟาน เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดนครราชสีมา อำเภอเมืองหัวฟาน ตำบล	จังหวัดนครราชสีมา อำเภอเมืองหัวฟาน ตำบล	จังหวัดนครราชสีมา อำเภอเมืองหัวฟาน ตำบล
แบบเลขที่	โรงเรียนเทศบาลหนองหัวฟาน ส.ศท.อนุบาล8 (ปรับปรุง 2545)	อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา	โครงการก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก ๒๐๐ คน ๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม นครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน / เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน		
แบบ ปร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน	9	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม)	4,762,846.61	1.3005	6,194,082.01	
รวมค่าก่อสร้าง				6,194,082.01	

หน่วย : บาท

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 734.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,438.80 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปลำค่าก่อสร้าง รวม 6,194,082.01 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน อาคารเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารจ้างก่อสร้างโครงการโรงเรียนเด็กเล็ก ๒๐๐ คน ๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอสามแสนแฉะ จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก ๒๐๐ คน ๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม ตำบลหนองหัวฟาน อำเภอสามแสนแฉะ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ โรงเรียนเทศบาลหนองหัวฟาน เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน อำเภอสามแสนแฉะ จังหวัดนครราชสีมา ส.ศ.อนุบาล 8 (ปรับปรุง 2545)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน / เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 9 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใ้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	6,194,082.01

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 734.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,438.80 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 6,194,082.01 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก ๒๐๐ คน ๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลหนองหัวฟาน เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก ๒๐๐ คน ๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม ตำบลหนองหัวฟาน เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา นครราชสีมา

หมายเลขที่ โรงเรียนเทศบาลหนองหัวฟาน เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา สน.ศท.อนุบาล8 (ปรับปรุง 2545)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน / เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน


แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 9 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่


(วาทีศต เรียมริมนะคัน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(จิตพล นันทนกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ปากภูมิ เกิดมงคล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคารเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม)
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคางานก่อสร้างโครงสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก ๒๐๐ คน ๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม เทศบาลตำบลหนองหัวฝาน
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล อ่างทอง วิทยาลัยอาชีวศึกษา จังหวัดนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา โครังกาโมสถรางอาคารเรียนเด็กเล็ก ๒๐๐ คน ๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาลหนองหัวฝาน เทศบาลตำบลหนองหัวฝาน อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา
 คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,690,165.54	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					2,597,060.43	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					236,823.64	
หน่วย : บาท									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,762,846.61 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน อาคารเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม)
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก ๒๐๐ คน ๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองหัวฟาน อ่างทอง จันทันตราเซียมา โดยมีวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก ๒๐๐ คน ๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม (เชิญผู้
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน / เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน อำเภอสามแฉกแสง จังหวัดนครราชสีมา
 คำว่าราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					183,997.00	
5	อื่นๆ		รวม					54,800.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								4,762,846.61	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,762,846.61 บาท ต่อ 1 ทนวย

จตุพล นันทนถนกุล
 27 ธันวาคม 2565 12:41:54

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ขุดดินฐานรากและถมดิน	160.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	15,840.00	15,840.00	
	- ทราดยาบรองพื้น	36.000	ลบ.ม.	460.00	16,560.00	99.00	3,564.00	20,124.00	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัย 240 กก./ตร.ซม.	154.000	ลบ.ม.	1,801.22	277,387.88	391.00	60,214.00	337,601.88	
	- ไม้แบบ+ไม้คร่า	342.900	ลบ.พ.	400.00	137,160.00	133.00	45,605.70	182,765.70	
	- เหล็กเสริม RB 6 มม.	4.000	ตัน	24,837.93	99,351.72	4,100.00	16,400.00	115,751.72	
	- เหล็กเสริม RB 9 มม.	.230	ตัน	23,879.54	5,492.29	3,300.00	759.00	6,251.29	
	- เหล็กเสริม DB 12 มม.	3.140	ตัน	23,154.00	72,703.56	3,300.00	10,362.00	83,065.56	
	- เหล็กเสริม DB 16 มม.	4.700	ตัน	23,009.14	108,142.95	3,300.00	15,510.00	123,652.96	
	- เหล็กเสริม DB 20 มม.	.620	ตัน	22,625.47	14,027.79	3,300.00	2,046.00	16,073.79	
	- ลวดผูกเหล็ก	232.000	กก.	104.25	24,186.00	0.00	0.00	24,186.00	
	- เสาค้ำยันอัดแรงรูปตัวไอ 0.26*0.26*6.00 ม.	40.000	ตัน	1,290.00	51,600.00	725.00	29,000.00	80,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สกัดหัวเข็ม	40,000	ตัน	0.00	0.00	230.00	9,200.00	9,200.00	
	- เหล็ก C 100*50*20*2.3 มม.	185,000	ทอน	780.00	144,300.00	244.00	45,140.00	189,440.00	
	- เหล็ก C 125*50*20*3.2 มม.	244,000	ทอน	1,092.06	266,462.64	368.00	89,792.00	356,254.64	
	- เหล็ก C 150*50*20*3.2 มม.	72,000	ทอน	1,100.00	79,200.00	406.00	29,232.00	108,432.00	
	- เหล็ก 2**4**2.3 มม.	9,000	ทอน	580.00	5,220.00	270.00	2,430.00	7,650.00	
	- เหล็ก 1**2**1.2 มม.	28,000	ทอน	180.00	5,040.00	146.00	4,088.00	9,128.00	
	- เหล็ก 1**1**1.2 มม.	17,000	แผ่น	200.00	3,400.00	44.00	748.00	4,148.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	125,493.61	1,310,234.83	20,455.00	379,930.70	1,690,165.54	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	898,000	ตร.ม.	282.00	253,236.00	89.00	79,922.00	333,158.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ+ฉาบปูนโครงสร้าง	1,795,000	ตร.ม.	75.00	134,625.00	82.00	147,190.00	281,815.00	
	- ผนังกระเบื้องเคลือบ 8" * 8"	130,000	ตร.ม.	337.00	43,810.00	166.00	21,580.00	65,390.00	

จุฑพล นันทธนกุล

27 ธันวาคม 2565 12:41:54

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผึงกอลูมิเนียมแผ่น	14,400	ตร.ม.	578.00	8,323.20	167.00	2,404.80	10,728.00	
	- บัวเชิงผนังพีวีซี ขนาด 6" หน้า 8 มม.	45,000	เมตร	80.00	3,600.00	50.00	2,250.00	5,850.00	
	- ฟันขัดหยาบ	175,000	ตร.ม.	100.00	17,500.00	61.00	10,675.00	28,175.00	
	- ฟันทรายกลาง	11,000	ตร.ม.	257.00	2,827.00	99.00	1,089.00	3,916.00	
	- ฟันกระเบื้องดินเผาตัน 8" * 8"	80,000	ตร.ม.	378.00	30,240.00	158.00	12,640.00	42,880.00	
	- ฟันกระเบื้องเคลือบ 8" * 8"	345,000	ตร.ม.	331.00	114,195.00	158.00	54,510.00	168,705.00	
	- ฟันตุราฟลอร์	298,000	ตร.ม.	320.00	95,360.00	100.00	29,800.00	125,160.00	
	- ป1 อลูมิเนียมขนาด 0.90*2.00 ม. (มีช่องแสง)	11,000	ชุด	8,000.00	88,000.00	0.00	0.00	88,000.00	
	- ป2 PVC ขนาด 0.8*2.00 ม. พร้อมวงกบ	1,000	ชุด	1,730.00	1,730.00	180.00	180.00	1,910.00	
	- น1 พร้อมลูกกรงเหล็กตัด บ้านเลื่อนคู่ขนาด 4.00*1.15 ม. (มีช่องแสง)	8,000	ชุด	12,500.00	100,000.00	0.00	0.00	100,000.00	
	- น2 พร้อมลูกกรงเหล็กตัด บ้านเลื่อนคู่ขนาด 3.00*1.15 ม. (มีช่องแสง)	14,000	ชุด	10,000.00	140,000.00	0.00	0.00	140,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- น3 พรอมลูกกรงเหล็กตัด บ้านเสี้ยนคู่ขนาด 1.4*1.15 ม. (มีช่องแสง)	12,000	ชุด	5,000.00	60,000.00	0.00	0.00	60,000.00	
	- กระเบื้องลอนคู่ 0.50*1.20 ม.หนา 5 มม. สีน้ำเงิน	1,900,000	แผ่น	67.29	127,851.00		38,000.00	165,851.00	
	- ปูนบับสันหลังคา	235,000	ม.	580.00	136,300.00		0.00	136,300.00	
	- ขอ ปปลา	2,800,000	ชุด	6.00	16,800.00		0.00	16,800.00	
	ยึดกระเบื้องพร้อมทวงเหล็กและแหวนยาง								
	- แผ่นไม้วัสดุเลียนแบบธรรมชาติ	17,000	ตร.ม.	378.00	6,426.00		1,615.00	8,041.00	
	- ไม้เนื้อแข็ง 1"*6"	5,000	ลบ.ฟ.	730.99	3,654.95		0.00	3,654.95	
	- ไม้เนื้อแข็ง 1"*8"	9,000	ลบ.ฟ.	712.72	6,414.48		0.00	6,414.48	
	- ฝ้าเพดานเหล็กตัว C	172,000	ตร.ม.	251.00	43,172.00		8,944.00	52,116.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัม หนา 9 มม. ฉาบเรียบ	612,000	ตร.ม.	286.00	175,032.00		75.00	220,932.00	
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- จำนวนกันความรอนโยแกวอคูมิเนียมพอลย์ 2 หน้า	612.000	ตร.ม.	149.50	91,494.00	10.00	6,120.00	97,614.00	
	- สีรองพื้น	2,650.000	ตร.ม.	44.00	116,600.00	31.00	82,150.00	198,750.00	
	- สีน้ำพลาสติก	2,650.000	ตร.ม.	35.00	92,750.00	31.00	82,150.00	174,900.00	
	- สีน้ำมัน	625.000	ตร.ม.	58.00	36,250.00	38.00	23,750.00	60,000.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	43,266.50	1,946,190.63	1,662.00	650,869.80	2,597,060.43	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- ส่วนนั่งยอง	11.000	ชุด	1,100.00	12,100.00	150.00	1,650.00	13,750.00	
	- ส่วนนั่งราบ	1.000	ชุด	2,046.73	2,046.73	450.00	450.00	2,496.73	
	- ฝักบัวอาบน้ำ	36.000	ชุด	400.00	14,400.00	70.00	2,520.00	16,920.00	
	- อ่างล้างหน้า	4.000	ชุด	794.39	3,177.56	450.00	1,800.00	4,977.56	
	- ที่ใส่สบู่	20.000	ชุด	322.43	6,448.60	70.00	1,400.00	7,848.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	1,000	ชุด	260.75	260.75	70.00	70.00	330.75	
	- ราวแขวนผ้า	4,000	จุด	180.00	720.00	70.00	280.00	1,000.00	
	- กอกล้ออ่างล้างหน้า	12,000	จุด	155.00	1,860.00	25.00	300.00	2,160.00	
	- ตะแกรงกรองผง	28,000	อัน	150.00	4,200.00	75.00	2,100.00	6,300.00	
	- ท่อประปาพร้อมค่าแรง	1,000	เมตรรวม	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสีย (บ่อเกรอะและบ่อกรอง ความจุ 1,600 ลิตร)	4,000	ชุด	14,000.00	56,000.00	1,760.00	7,040.00	63,040.00	
	- งานฝ้าตะแกรงเหล็กฉีกวางระบายน้ำ	145,000	ม.	800.00	116,000.00	0.00	0.00	116,000.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง			22,209.30	219,213.64	3,190.00	17,610.00	236,823.64	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- โคมลอยตะแกรงสะท้อนเงาพร้อมหลอดฟลูออโรเรสเซิน ต์ 2*36 W	121,000	จุด	1,085.00	131,285.00	150.00	18,150.00	149,435.00	

จตุพล นันทนันทกุล

27 ธันวาคม 2565 12:41:54

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
5	- ไฟกึ่งติดผนัง 1*60W	2,000	จุด	400.00	800.00	165.00	330.00	1,130.00		
	- สวิตช์	30,000	อัน	58.00	1,740.00	80.00	2,400.00	4,140.00		
	- ปลั๊ก	52,000	อัน	76.00	3,952.00	90.00	4,680.00	8,632.00		
	- LOAD CENTER 10 ช่อง 50 A	4,000	ชุด	3,390.00	13,560.00	900.00	3,600.00	17,160.00		
	- เตารับสัญญาณทีวี โทรทัศน์	10,000	ชุด	60.00	600.00	90.00	900.00	1,500.00		
	- สายไฟ เทปพันสายไฟและอุปกรณ์รัดสาย	1,000	เมตรรวม	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00		
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	7,069.00	153,937.00	1,475.00	30,060.00	183,997.00		
	อื่นๆ									
	- ค่าเดินสายไฟ 3 เฟสภายนอกอาคาร (เหมารวม)	1,000	งาน	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00		
	- กระดานดำ 6 เมตร (พร้อมติดตั้ง)	8,000	ชุด	5,600.00	44,800.00	0.00	0.00	44,800.00		
รวมค่าอื่นๆ	-	-	15,600.00	54,800.00	0.00	0.00	54,800.00			
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								4,762,846.61		

จตุพล บันทนธนกุล

27 ธันวาคม 2565 12:41:54

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก ๒๐๐ คน ๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลหนองหัวฟาน
เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก ๒๐๐ คน ๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลหนองหัวฟาน เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน
อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา
รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย



โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการโรงเรียนเด็กเล็ก ๒๐๐ คน ๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลหนองหัวฟาน เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก ๒๐๐ คน ๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลหนองหัวฟาน เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน อำเภอขามสะแกแสง
 จังหวัดนครราชสีมา

Factor F อาคาร

เลขที่หนังสือ : ประกาศกรมบัญชีกลาง

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ตอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)			รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
≤0.50	15.6878	1.0000	22.1878	1.2219	1.0700	1.3074
1.00	15.4672	1.0000	21.9672	1.2197	1.0700	1.3050
2.00	15.3236	1.0000	21.8236	1.2182	1.0700	1.3035
5.00	15.0257	1.0000	21.5257	1.2153	1.0700	1.3003
10.00	14.9669	1.0000	20.9669	1.2097	1.0700	1.2943
15.00	11.7015	1.0000	17.7015	1.1770	1.0700	1.2594
20.00	10.9900	1.0000	16.9900	1.1699	1.0700	1.2518
25.00	8.9691	1.0000	14.4691	1.1447	1.0700	1.2248

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการโรงเรียนเด็กเล็ก ๒๐๐ คน ๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลหนองหัวฟาน เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก ๒๐๐ คน ๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลตำบลหนองหัวฟาน เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน อำเภอขามสะแกแสง
 จังหวัดนครราชสีมา

Factor F อาคาร

เลขที่หนังสือ : ประกาศกรมบัญชีกลาง

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)			รวมในรูปแบบ Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร			
30.00	8.1867	1.0000	4.5000	13.6867	1.1369	1.2164
40.00	8.1502	1.0000	4.5000	13.6502	1.1365	1.2161
50.00	8.1389	1.0000	4.5000	13.6389	1.1364	1.2159
60.00	7.7222	1.0000	4.0000	12.7222	1.1272	1.2061
70.00	7.6191	1.0000	4.0000	12.6191	1.1262	1.2050
80.00	7.6191	1.0000	4.0000	12.6191	1.1262	1.2050
90.00	7.6108	1.0000	4.0000	12.6108	1.1261	1.2049
100.00	7.6108	1.0000	4.0000	12.6108	1.1261	1.2049

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการโรงเรียนเด็กเล็ก ๒๐๐ คน ๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลหนองหัวฟาน เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก ๒๐๐ คน ๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลตำบลหนองหัวฟาน เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน อำเภอขามสะแกแสง
 จังหวัดนครราชสีมา

Factor F อาคาร

เลขที่หนังสือ : ประกาศกรมบัญชีกลาง

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)			รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร			
150.00	7.3615	1.0000	4.0000	1.1236	1.0700	1.2023
200.00	7.3632	1.0000	4.0000	1.1236	1.0700	1.2023
250.00	7.2751	1.0000	4.0000	1.1228	1.0700	1.2013
300.00	7.1959	1.0000	3.5000	1.1170	1.0700	1.1951
350.00	6.3974	1.0000	3.5000	1.1090	1.0700	1.1866
400.00	6.3220	1.0000	3.5000	1.1082	1.0700	1.1858
500.00	6.2743	1.0000	3.5000	1.1077	1.0700	1.1853
≥500.00	5.6692	1.0000	3.5000	1.1017	1.0700	1.1788

โครงการ : ประภควดราคาร้างก่อสร้างโครงการโรงเรียนเด็กเล็ก ๒๐๐ คน ๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลหนองหัวฟาน เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา
 เลขที่หนังสือ : ประกาศกรมบัญชีกลาง

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ

4,762,846.61 บาท

แหล่งของเงินงบประมาณ

6,042,700.00 บาท

แหล่งของเงินนอกงบประมาณ

0.00 บาท

จกตาราง Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย

0.00 %

ดอกเบี้ยเงินกู้

6.00 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก

0.00 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)

7.00 %

Factor F อาคาร

ค่างานต้นทุน	Factor F
2,000,000.00	1.3035
4,762,846.61	1.3005
5,000,000.00	1.3003

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและทำการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก ๒๐๐ คน ๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลหนองหัวฟาน อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก ๒๐๐ คน ๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลหนองหัวฟาน
 หน่วยงาน พิธีมอบสัมพันธไมตรีร่วม ร่วมกันเฉลิมฉลองวันขึ้นครองราชย์ครบ ๗๐ พรรษา

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ชื่อผู้ขาย	ข้อมูลแหล่งข้อมูล	ประเภทบัญชี	สถานะที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
1	งานขุดดินฐานรากและถมดิน	ลบ.ม.	X				เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน	21 ธันวาคม 2565	ไม่มีราคาตัววัด
2	ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	บาท/ตร.ม.			X		สปฐ.	21 ธันวาคม 2565	ไม่มีราคาในพณิชย์จังหวัด
3	ผนังฉาบปูนเรียบ+ฉาบปูนโครงสร้าง	บาท/ตร.ม.			X		สปฐ.	21 ธันวาคม 2565	ราคา สปฐ
4	ผนังกระเบื้องเคลือบ 8*8"	บาท/ตร.ม.			X		สปฐ.	21 ธันวาคม 2565	ราคา สปฐ
5	ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	บาท/ตร.ม.			X		สปฐ.	21 ธันวาคม 2565	ราคา สปฐ
6	บัวเชิงผนังพีวีซีขนาด 6"	เมตร			X		สปฐ.	21 ธันวาคม 2565	ราคา สปฐ
7	พื้นขัดหายาบ	บาท/ตร.ม.			X		สปฐ.	21 ธันวาคม 2565	ราคา สปฐ

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุ

ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก ๒๐๐ คน ๔ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลหนองหัวฟาน เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก ๒๐๐ คน ๔ ห้องเรียนแบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลหนองหัวฟาน

หน่วยงาน

เทศบาลนครราชสีมา สำนักบริหารงานช่างเทคนิคและช่างเขียนแบบวิศวกรรม

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ห้องก่อสร้าง	ต่อหน้า	วัสดุประเภทคอนกรีต	ประเภทปูนซีเมนต์	กะ ๒๓๐	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุการณ์สืบราคา
8	พื้นทรายล่าง	บาท/ตร.ม.				X		สปฐ.	21 ธันวาคม 2565	ราคา สปฐ
9	พื้นกระเบื้องเคลือบ 8"X8"	บาท/ตร.ม.				X		สปฐ.	21 ธันวาคม 2565	ราคา สปฐ
10	พื้นกระเบื้องเคลือบ 8"X8"	บาท/ตร.ม.				X		สปฐ.	21 ธันวาคม 2565	ราคา สปฐ
11	พื้นตุราฟลอร์	บาท/ตร.ม.				X		สปฐ.	21 ธันวาคม 2565	ราคา สปฐ
12	UPVC ขนาด 0.8*2.00 พรอมวงกบ	ชุด				X		สปฐ.	21 ธันวาคม 2565	ราคา สปฐ
13	ปูนปั้นสันหลังคา	ม.				X		สปฐ.	21 ธันวาคม 2565	ราคา สปฐ
14	ไม้แบบ+ไม้คร่า	ตร.ฟ.				X		สปฐ.	21 ธันวาคม 2565	ราคา สปฐ

จตุพล นันทธนกุล

27 ธันวาคม 2565 12:45:10

หน้า 2 จาก 8

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและทำการกำหนดราคาหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก ๒๐๐ คน ๔ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลหนองหัวฟาน เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างโรงเรียนเด็กเล็ก ๒๐๐ คน ๔ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลหนองหัวฟาน
 หน่วยงาน เทศบาลนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท่อที่ก่อสร้าง	ท่อที่ก่อสร้างวางฝังในดิน	โดยหย่อน	รู้ขนาดหน้าดิน	ขนาดหน้าดิน	สถานะที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
15	อป.ปลายีตกรเบื่องพร้อมทางเหล็กและแหวนยาง	ตัว				X		สปฐ	22 ธันวาคม 2565	ราคา สปฐ
16	สีรองพื้น	บาท/ตร.ม.				X		สปฐ	22 ธันวาคม 2565	ราคา สปฐ
17	สีน้ำพลาสติก	บาท/ตร.ม.				X		สปฐ	22 ธันวาคม 2565	ราคา สปฐ
18	สีน้ำมัน	บาท/ตร.ม.				X		สปฐ	22 ธันวาคม 2565	ราคา สปฐ
19	ฉีกบัวอาน้ำ	ชุด				X		สปฐ	22 ธันวาคม 2565	ราคา สปฐ
20	ราวแขวนผ้า	อัน				X		สปฐ	22 ธันวาคม 2565	ราคา สปฐ

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายการซื้อและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก ๒๐๐ คน ๔ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลหนองหัวฟาน เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก ๒๐๐ คน ๔ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลหนองหัวฟาน

หน่วยงาน ศูนย์ปฏิบัติการป้องกันและลดผลกระทบจากภัยพิบัติทางธรรมชาติจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ชื่อผู้ขาย	คุณสมบัติ	คุณสมบัติพิเศษ	ทะเบียนพาณิชย์	วีซีดี	ประเภทบัญชี	กระ โทอยู่	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	ผลการสืบราคา
21	ก้อนน้ำแข็งกลางหน้า	อัน				X				สปฐ	22 ธันวาคม 2565	ราคา สปฐ
22	ตะแกรงกรองผง	อัน				X				สปฐ	22 ธันวาคม 2565	ราคา สปฐ
23	ท่อประปาพร้อมค่าแรง	งาน		X						ทต.หนองหัวฟาน	22 ธันวาคม 2565	ราคาเหมารวม ในพื้นที่
24	ถังบำบัดน้ำเสีย(บ่อเกรอะและบ่อกรอง) ความจุ 1,600 ลิตร	ชุด				X				สปฐ	22 ธันวาคม 2565	ราคา สปฐ
25	ผ้าเปาดานยับซ์มทนารวม.ฉาบเรียบ	บาท/ตร.ม.				X				สปฐ	22 ธันวาคม 2565	ราคา สปฐ
26	ผ้าเปาดานที่บาร์	บาท/ตร.ม.				X				สปฐ	22 ธันวาคม 2565	ราคา สปฐ

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก ๒๐๐ คน ๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลหนองหัวฟาน เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก ๒๐๐ คน ๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลหนองหัวฟาน

หน่วยงาน: หน่วยงานผู้ควบคุมงานจ้าง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างทั้งหมด	ผู้ผลิต	ผู้ขาย	ชื่อ/ประเภท/ยี่ห้อ	คุณสมบัติ	กิโลเมตร	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	ผลการสืบราคา
27	คอนกรีตและทรายสำหรับก่อผนัง	ชุด			X					สปฐ	22 ธันวาคม 2565	ราคา สปฐ
28	ไฟกิ่งติดผนัง 1*60W	ชุด			X					สปฐ	22 ธันวาคม 2565	ราคา สปฐ
29	สวิตช์	ชุด			X					สปฐ	22 ธันวาคม 2565	ราคา สปฐ
30	ปลั๊ก	ชุด			X					สปฐ	22 ธันวาคม 2565	ราคา สปฐ
31	เตารีดสัญญาณทีวีโทรศัพท์	ชุด			X					สปฐ	22 ธันวาคม 2565	ราคา สปฐ
32	LOADCENTER 10ช่อง	ชุด			X					สปฐ	22 ธันวาคม 2565	ราคา สปฐ

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและทำการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก ๒๐๐ คน ๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลหนองหัวฟาน เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก ๒๐๐ คน ๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลหนองหัวฟาน

หน่วยงาน เทศบาลนครราชสีมา สำนักงานวิศวกรรมจังหวัดบุรีรัมย์ นครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ทองที่ก่อสร้าง	ทองที่ก่อสร้าง	ชนิดของเหล็ก	วัสดุแบบใดก็ได้	ขนาดและประเภท	สถานะที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
33	สายไฟเทพื้นสายไฟและอุปกรณ์วัสดุ	งาน	X					เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน	22 ธันวาคม 2565	ราคาสืบในท้องที่
34	กระดานดำ 6 เมตร	ชุด			X		สปฐ		22 ธันวาคม 2565	ราคา สปฐ
35	ค่าเดินสายไฟ 3 เฟสภายนอกอาคาร	งาน	X				เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน		22 ธันวาคม 2565	ราคาสืบในท้องที่
36	แผ่นไม้วัลด์เลียนแบบธรรมชาติ	บาท/ตร.ม.			X		สปฐ		22 ธันวาคม 2565	ราคา สปฐ
37	ฉนวนกันความร้อนใยแก้วลุมิเนียมฟอลต์ 2 หน้า	บาท/ตร.ม.	X				ไท วัสดุ		22 ธันวาคม 2565	ราคาสืบในท้องที่
38	โปรลุมิเนียมขนาด 0.90*2.00 (มีช่องแสง)	ชุด	X				เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน		22 ธันวาคม 2565	สืบราคาจากร้าน อลูมิเนียม ต.โคกสูง

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก ๒๐๐ คน ๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลหนองหัวฟาน เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก ๒๐๐ คน ๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลหนองหัวฟาน
 หน่วยงาน เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	คุณสมบัติของวัสดุ	ชนิดและขนาด	ลักษณะ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
39	น1 พร้อมลูกกรงเหล็กัดบ้านเลื่อนคู่ขนาน 4.00*1.15 (มีช่องแสง)	ชุด	X				เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน	22 ธันวาคม 2565	สืบราคาจากร้าน อลูมิเนียม ต.โคกสูง
40	น2 พร้อมลูกกรงเหล็กัดบ้านเลื่อนคู่ขนาน 3.00*1.15 (มีช่องแสง)	ชุด	X				เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน	22 ธันวาคม 2565	สืบราคาจากร้าน อลูมิเนียม ต.โคกสูง
41	น3 พร้อมลูกกรงเหล็กัดบ้านเลื่อนคู่ขนาน 1.4*1.15 (มีช่องแสง) ชุด 12.000	ชุด	X				เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน	22 ธันวาคม 2565	สืบราคาจากร้าน อลูมิเนียม ต.โคกสูง
42	งานเผละตะแกรงเหล็กฉีกวางระบายน้ำ	เมตร	X				เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน	22 ธันวาคม 2565	สืบราคาในท้องที่

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและทำการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุ

ชื่อโครงการ **ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก ๒๐๐ คน ๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลหนองหัวฟาน เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก ๒๐๐ คน ๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลหนองหัวฟาน**
 หน่วยงาน **เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา**

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ผลิต	ชนิดของเหล็ก	รัฐแบบทดสอบ	คณะกรรมการ	กระ โทลู	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
43	เสาเข็มอัดแรงรูปตัวไอ 0.26*0.26*6.00 ม.	ตัน				X			สปรัฐ	22 ธันวาคม 2565	ราคาต่อตัน 4,504 บาท/ตัน (ยาว 21 เมตร)
รวมทั้งสิ้น (รายการ)			10	-	-	33	-	-			